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Koncert „Kiedyś to były święta”. Czesław Mozill 
i Grajkowie Przyszłości z młodzieżą z ogniska 
muzycznego działającego przy MiGOK w Łochowie. 
6 grudnia 2022 r.

Zwycięski mecz w unihokeju Olimpii Łochów.
W starciu z KS Gorący Potok Szarotka Nowy Targ,
zespół z Łochowa wygrał 9:6. 
Łochów, 17 grudnia 2022 r.

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia
składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności,

wsparcia i miłości bliskich.
Niech błogosławieństwo Bożego Dzieciątka

towarzyszy każdemu przez całe życie
a szczere i najpiękniejsze bożonarodzeniowe życzenia

niech się spełniają.

Aby radość i pokój Świąt Narodzenia Pańskiego
pozostały z nami wszystkimi dłużej,

towarzysząc nam przez nadchodzący Nowy 2023 Rok.

Burmistrz Łochowa

Robert Gołaszewski

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łochowie

Sławomir Ryszawa

„Przy wigilijnym stole łamiąc opłatek święty,

Pomnijcie, że dzień ten radosny wmiłości jest poczęty;

Że, jako mówi wam wszystkim dawne, odwieczne orędzie,

Z pierwszą na niebie gwiazdą Bóg w waszym domu zasiędzie. (...)”

Jan Kasprowicz „Przy wigilijnym stole”

Urząd Miejski w Łochowie 2022

autor rysunku Martyna Rydzewska, kl. Ib

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku

XX Konkurs gry na ligawkach. Adwentowe Granie. 
9 grudnia 2022 r.



CYFROWA GMINA - WSPARCIE DZIECI Z RODZIN PEGEEROWSKICH Z SESJI RADY MIEJSKIEJ 

więcej na www.bip.gminalochow.pl

30 listopada 2022 r. odbyła się   LVI Sesja 
Rady Miejskiej w Łochowie, na której 
podjęto uchwały:

LVIII/382/2022
 w sprawie zmian Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łochów na 
lata 2022-2040. 

LVIII/383/2022
 w sprawie wprowadzenia zmian    
w budżecie Gminy Łochów na 2022 r. 

LVIII/384/2022
 w sprawie zaciągnięcia długoter-
minowej  pożyczk i  w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w Warszawie na zadanie 
inwestycyjne pn. „Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Łochowie”. 

LVIII/385/2022
 w sprawie zmiany uchwały w spra-
wie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości oraz wprowadzenia 
zwolnień  przedmiotowych w tym podatku. 

LVIII/386/2022
 w sprawie przyjęcia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Łochów        
z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi  podmio tami  p rowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2023 
rok. 

LVIII/387/2022
 w sprawie określenia stawki za      
1 kilometr przebiegu pojazdu będącej 
podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży             
i uczniów do placówek oświatowych.
 
LVIII/388/2022
 w sprawie ustanowienia stypen-
dium Burmistrza Łochowa oraz przyjęcia 
Regulaminu przyznawania stypendium dla 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci       
i młodzieży szkół podstawowych  na terenie 
Gminy Łochów. 

W ramach zadania pn. "Usuwanie azbestu z gminy Łochów w 2022 roku" 
Gmina Łochów pozyskała z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                   
i Gospodarki Wodnej w Warszawie dotację w kwocie 32.406,45 zł (całkowita wartość 
zadania: 37.799,95 zł). Umowę pomiędzy Gminą Łochów a WFOŚiGW w Warszawie       
(z siedzibą przy ul. Ogrodowej 5/7) podpisano w dniu 11.07.2022r. W wyniku realizacji 
zadania zebrano i poddano utylizacji 92,195 Mg odpadów zawierających azbest. 

USUWANIE AZBESTU Z GMINY ŁOCHÓW W 2022 ROKU

 Gmina Łochów otrzymała grant 
w ramach projektu „Cyfrowa Gmina - 
Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.   
 Projekt  realizowany jest ze środków 
Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny 
Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, działanie 
REACT-EU. Jego celem jest wsparcie rodzin 
popegeerowskich z dziećmi w zakresie 
dostępu do sprzętu komputerowego 
oraz dostępu do Internetu.
 W ramach projektu zakupiony został 
sprzęt komputerowy w postaci laptopów, 
tabletów i komputerów stacjonarnych wraz 
z niezbędnym wyposażeniem i oprogra-
mowaniem dla 15 osób. Zakupione zostało 5 
komputerów stacjonarnych o łącznej wartości 

12 495 zł, 8 laptopów o łącznej wartości         
19 992 zł, 2 tablety o łącznej wartości 2 000 zł. 
Dodatkowo opłacone zostało ubezpieczenie 
na zakupiony sprzęt na kwotę 1242 zł.  
Łącznie wydano kwotę 35 729 zł.
 Mamy nadzieję, że przekazane kom-
putery i tablety będą dobrze służyły nowym 
właścicielom.

 23 listopada w Wiśniewie Burmistrz 
Robert Gołaszewski przy kontrasygnacie 
Ska rbn i ka  Mar i i  Komudy  podp i sa ł                 
z Członkami Zarządu Województwa Mazo-
wieck iego Janiną  Ewą  Orze łowską                 
i Elżbietą Lanc umowę na dofinansowanie 

kwotą 469 506 zł ze wsparcia rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego budowy 
drogi gminnej nr 420401 w miejscowości 
Majdan. Dotacja stanowi 63,63% kosztów 
kwalifikowanych. Realizacja zadania w 2023 r.

BUDOWA DROGI GMINNEJ W MAJDANIE



DOSTĘPNY SAMORZĄD - GRANTY

pętla indukcyjna dla osób niedosłyszących

 Gmina Łochów realizując politykę 
dostępności dla osób ze szczególnymi 
potrzebami podejmuje starania, aby  budynek 
Urzędu Miejskiego był w miarę możliwości jak 
najbardziej przyjazny dla takich osób.  Dlatego 
Gmina wdrożyła projekt: „Poprawa do-
stępności do usług publicznych świadczo-
nych przez Urząd Miejski w Łochowie dla 
osób ze szczególnymi potrzebami, w tym 
osób z niepełnosprawnościami”, który 
został rozpatrzony pozytywnie i dofinan-
sowany w wysokości 52 895,05 zł. 
 Projekt realizowany jest w  ramach 
programu „Dostępny samorząd – granty”, 
realizowanego przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
 W ramach projektu zostały zaku-
pione i umieszczone w budynku: tablica 
informacyjna, pętla indukcyjna poprawiająca 

komunikację z osobami słabosłyszącymi, trzy 
tablice tyflograficzne dla osób niewidzących    
i niedowidzących, tabliczki z opisem pokoju, 
numerem pokoju wraz z oznaczeniem            
w alfabecie braille'a, nowe, dwuskrzydłowe  
drzwi w BOM. 
 Wkrótce zakupiony zostanie kontuar 
do Biura Obsługi Mieszkańca - dostosowany  
do potrzeb osób poruszających się na 
wózkach .

 Blanka Gmur, uczennica Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Łochowie im. Baonu 
Nadbużańskiego Armii Krajowej, zajęła           
I miejsce w konkursie zorganizowanym przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska      
i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Jej praca 
została doceniona i 10 grudnia została 
uhonorowana pierwszym miejscem w konkur-
sie plastyczno - fotograficznym EkoSzkoła 
Edycja V.  Swoją nagrodę odebrała od 
Prezesów Zarządu WFOŚiGW Marka Ryszki   
i Kamili Mokrzyckiej.

BLANKA GMUR FINALISTKĄ KONKURSU „EKO SZKOŁA”

 Burmistrz Łochowa, informuje, że 
Zarządzeniem nr 165/2022 z dnia 15.12.2022 
r. został ogłoszony  otwarty konkurs ofert na 
realizację zadań publicznych z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym:
 Zadanie 1: Organizacja wydarzeń 
profilaktycznych promujących styl życia wolny 
od uzależnień alkoholowych i przemocy,         
w tym także działań profilaktycznych o charak-
terze edukacyjnym i kulturalnym, społecznym 
kierowanych do mieszkańców Gminy Łochów 
w ramach organizacji czasu wolnego jako 
alternatywa dla podejmowania zachowań 
ryzykownych.
 Zadanie 2:  Realizacja działań          
z zakresu profilaktyki alkoholowej oraz 
przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym poprzez wspieranie i upowszech-
nianie kultury fizycznej oraz działalność 
sportową wśród dzieci i młodzieży. 
 Oferty można składać w nieprzekra-
czalnym terminie  od dnia 19.12.2022 r. do 
09.01.2023 r.
 W przypadku pytań bądź wątpliwości 
zapraszamy do kontaktu z pracownikiem 
Urzędu Anną Makowiecką tel. 25 6437899, 
email: a.makowiecka@gminalochow.pl

Komunikat

Marszałek Województwa Mazowieckiego 
Adam Struzik, na spotkaniu w świetlicy 
OSP Ostrówek, przekazał Druhom OSP    
z gminy Łochów 21 zestawów umunduro-
wania specjalnego, w skład którego 
wchodzą - umundurowanie bojowe 2-
częściowe marki Scantex, hełm strażacki 
Dragon HT-05, latarka nahełmowa M-Fire 

02 EX, rękawice specjalne Holik, buty 
specjalne gumowe FHR.

UMUNDUROWANIE DLA OSP Z GMINY ŁOCHÓW OD MARSZAŁKA



BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI
Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg               
i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą 
Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

www.gminalochow.pl
e-mail: 
kancelaria@gminalochow.pl 
sekretariat@lochow.pl

URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel: 25 64 37 800
tel./fax: 25 64 37 883  

GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE
poniedziałki, wtorki i czwartki  - w godz.:  8.00 - 16.00 • środy  - w godz.:  8.00 - 17.00 • piątki  - w godz.:  8.00 - 15.00

URZĄD MIEJSKI TELEFONY

BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA
tel. 25 643 78 00

BIURO BURMISTRZA ŁOCHOWA

tel. 25 643 78 06
sekretariat@lochow.pl

SEKRETARZ - ANGELIKA PASEK-GILARSKA

tel. 25 643 78 05 
sekretarz@gminalochow.pl

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 
(MGOPS) 

Sekretariat MGOPS 
Parter Urzędu Miejskiego 
pok. Nr 3

tel. 25 643 78 40
fax. 25 643 78 45
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

GOSPODARKA NIERUCHOM.
I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

DROGI

tel. 25 64 37 816

OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814

W dniu 29 listopada 2022 r w budynku Dworca w Łochowie odbyła się I Konferencja
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie – „Mamy moc-kreujemy, pomagamy, ratujemy!”.

MAMY MOC - KREUJEMY, POMAGAMY, RATUJEMY!

 Wydarzen ie  to  zakończy ło  k i l ku -
miesięczny, realizowany przez gminę Łochów 
projekt – „Młodzież w akcji! - wzmocnienie 
kompetencji Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Łochowie”, który dofinansowany został przez 
samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach 
Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicja-
tyw Młodzieżowych Rad Gmin/Powiatów 
i dzielnic m.st. Warszawy pn.”Mazowsze dla 
Młodzieży”. Głównym celem podjętych działań było 
zintegrowanie młodych radnych poprzez organi-
zację dla nich ciekawych aktywności. W ramach 
projektu odbyły się dwa szkolenia – „Integracja 
i metody pracy w Młodzieżowej Radzie Miejskiej” 
i „Rozwijamy  naszą Młodzieżową Radę”.
 W ich trakcie uczestnicy ćwiczyli  m.in. 
takie kompetencje i umiejętności jak autopre-
zentacja, właściwa komunikacja, savoir-vivre, praca 
metodą projektową czy planowanie działań.
 Kolejnym, podjętym przez Młodzieżową 
Radę Miejską w Łochowie działaniem było szkolenie 
z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 
Spotkało się ono z bardzo ciepłym przyjęciem 
młodzieży, która pracowała przez cały dzień pod 
okiem doświadczonego ratownika medycznego 
ucząc się ratować ludzkie życie. Pełen emocji 

i ciężkiej pracy dzień zakończyła gra terenowa, 
w trakcie której młodzi radni wykorzystując zdobytą 
wiedzę musieli sobie radzić z pozorowanymi 
sytuacjami zagrożenia życia. Ten egzamin zdali 
na piątkę i wieczorem mogli odpocząć przy ognisku 
integracyjnym i  pieczonych na nim kiełbaskach.
 Listopadowa Konferencja uwieńczyła 
wszystkie działania projektowe. Podczas tego 
wydarzenia  Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 
Jacek Niewiadomski wygłosił krótki wykład pn 
„Znaczenie aktywności  młodzieży w życiu 
społecznym gminy”, a doświadczony ratownik 
i szkoleniowiec  Pan Michał Ewertowski - prezen-
tację pn „Dlaczego podnoszenie kompetencji dzieci 
i młodzieży w zakresie jest tak ważne?”. 
 Przewodniczący Młodzieżowej Rady 
Dawid Niewiadomski, przy wsparciu Sekretarza 
Gminy Łochów Angeliki Pasek - Gilarskiej 
opowiedział o projekcie i planach młodych radnych 
na przyszłość.
 Młodzieżowa Rada Miejska w Łochowie 
oraz jej opiekunowie już planują kolejne działania, 
które zostaną podjęte w roku 2023.
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